



DELTA Ratschenlastspanner

Eigenschaften

- nach EN 12195-3
- Mit Ausdrehsicherung
- Geliefert mit Prüfzeugnis und CE Konformitätserklärung

Ratschenlastspanner	Zurkapazität LC	Kettengröße	Güteklasse	Preis exkl. 19% MwSt.
LC 40kN	4000 daN	8 mm	8	165,00 € _(5 Stk / VE) 33,00 € / Stück
LC 50kN	5000 daN	8 mm	10	250,40 € _(5 Stk / VE) 50,08 € / Stück
LC 63kN	6300 daN	10 mm	8	165,00 € _(5 Stk / VE) 33,00 € / Stück
LC 80kN	8000 daN	10 mm	10	374,45 € _(5 Stk / VE) 74,89 € / Stück
LC 106kN	10600 daN	13 mm	8	97,16 € _(2 Stk / VE) 48,58 € / Stück
LC 134kN	13400 daN	13 mm	10	163,16 € _(2 Stk / VE) 81,58 € / Stück
LC 160kN	16000 daN	16 mm	8	164,58 € _(2 Stk / VE) 82,29 € / Stück